



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคอมโนน
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๓๙๗๔๑๒๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๐๐๗๐๐๑๐๑๐๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๔๖๗/๒๕๖๕
วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้านคอมโนน ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 5 รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงาน ของกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๕	รายการ	-	๔๙,๙๙๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๖,๗๑๙.๖๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๒๗๐.๓๗
(สี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙,๙๙๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมบ้ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๖๔๑๑๖๖ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๕ รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางกัสมะที เกื้อกุล)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่



ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางมูทีดา ปิยอิสระกุล)

ผู้จัดการแผนกช่างไม้

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๖๔๑๑๖๖

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๘๑๔๖๒๘๖๘๔

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เลขที่...../2565

ของหน่วยงานสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่.....สิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1.	ดิสก์หมึกโทนเนอร์ HP 12A-Q2612A	15 กล่อง	2,850.00	42,750.00
2.	ชุดเมาส์คีย์บอร์ดไร้สาย	3 ชุด	890.00	2,670.00
3.	32 GB Flash Driver	1 อัน	250.00	250.00
4.	64 GB Flash Driver	13 อัน	300.00	3,900.00
5.	แผ่นรองเมาส์	12 อัน	35.00	420.00
			4,325.00	49,990.00

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นางกัสมะห์ เกือกุล)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ รักษาการแทน

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

นายอองศ์กร มิ่งขวัญ
นางมัทธา ปิยอสรภักดิ์

(ลงชื่อ).....พยาน

นายศรายุทธ เล็กบางพงค์

(ลงชื่อ).....พยาน

นางสาวธนพร ปานเกิด

